PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 11. 2013
	№
	1665

Об отмене постановления администрации

Снежинского городского округа от 14.10.2013

№ 1528 и о внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 25.03.2013 № 358

С целью оптимизации работы по реализации мероприятий по организации занятости подростков, на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 14.10.2013 № 1528 «Об организации занятости подростков города Снежинска в 2013 году».

2. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 25.03.2013 № 358 «Об организации занятости подростков города Снежинска в летний каникулярный период 2013 года» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в названии постановления слова «в летний каникулярный период 2013 года» заменить словами «в 2013 году»;

2) подпункт 1 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«1) организовать трудоустройство подростков на временные рабочие места в количестве не менее 240 человек в 2013 году».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы

администрации

С.В.Кириллов

Начальник финансового

управления

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления культуры

и молодежной политики

С.О.Паршина

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Финуправление  - 1

УКиМП  – 1

Управление образования  – 1

МБОУДОД «Дворец творчества детей и молодежи»  - 1

МБУДОД «ДООЦ «Орленок»  - 1

МБУ «Молодежный центр» - 1

ОКУ «Центр занятости населения»  - 1

Кириллову С.В.  – 1

Карпову О.П.  – 1

И.П.Панкратова 71695

вед.юрисконсульт УКиМП

га 1  01.11.2013

1685